Comune Sant'Alessio Siculo

Cornune doetla Provineiz & Messins

)

C.AP. 98030 2 PI 0034780083
TEL, 0942/751036 FAX (942756519

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
DETERMINAZIONE

N (Q pEL25-03 - b

OGGETTO : Liguidazione competenze al Revisore dei conti per I'anno 2015
(01/01 — 30/06/2015).




Yisti:

Viste:

IL RESPONSABILE DELL'UFFICO DI RAGIONERIA

i -

L’art. 51 della legge 142/90, modificato dall’art. 6 della legge 127/97 e il D.Lgs. 165/01 che

disciplinano gli:adempimenti di competenza dei responsabili d’ Area;

Lrart. 2 "Attuazione nella Regione siciliana di norme della legge 127/97” della L.R. 23/98 il
quale conferisce ai responsabili dei Servizi anche la competenza per gli atti di gestione
finanziaria concernenti'I’assunzione di impegni di spesa e di liquidazioni ¢ la competenza
per ['adozione di atti aﬁuninistrativi;

La determina sindacale n. 2 del 01/02/2013 di individuazione dei responsabili delle aree con

contestuale assegnazione del personale;

Le LR 03.12.1991, n. 44, 11, 12, 1991 n. 48, 07, 09, 1998 n. 23 & 2000 1. 30;

11 D.Lgs. 267/2000;

1l regolamento di contéi:ilitﬁ;

[l vigente O.EE.LL. della regione siciliana come da ultimo risulta con il testo coordinato
delle leggi regionali I‘E[jﬁti\-’@ all’ordinamento degli Enti Locali, predisposto dall’ assessorato
della faﬁiigliaj delle politiche sociali e delle autonomie locali, pubblicato sulla G.U.R.S. —
supplemento ordinario=n. 20 del 09/05/2008:

La proposta istruttoria redatta dal responsabile del servizio ad oggetto: “Liquidazione
competenze al Revisore dei conti per 'anno 2015 (01/01/2015 — 30/06/201 5)

E

DETERMINA

Per i motivi indicati in narrativa che qui s1 intendono integralmente richiamati,

D1 1impegnare in via definitiva e liquidare in favore del Revisore dei conti del Comune di
Sant’Alessio Siculo, dott.ssa Carnabuci Giuseppina la complessiva somma di €. 1.552,50
per attivita di revisione svolta per I’anno 2015, come da tabella “A” allegata al decreto del
Ministero dell’Interno del 20 maggio 2003;

Di imputare la compléssiva spese di euro 1.552,50 come da attestazione del Responsahile
del Servizio Finanziario;

Autorizzare I'ufficio di ragioneria ad cmettere il mandato di pagamento in favore del
Rewvisore dei conti del Comune di Sant’ Alessio Siculo. =

: DISPONE
Ai sensi della legge n. 69 del 18/06/2009 la pubblicazione della presente determinazione

all’Albo preforio on line di questo*lﬁiﬁ'f::pb?;é g1omni cofgecutivi,

-

o Finanziaria



COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

(PROVINCIA DI MESSINA)

Oggetto: Liguidazione competenze al Revisore dei conti per I anno 2015

(01/01- 30/06/2015). -
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con deliberazione del Consiglio comunale n. 27 del 16/09/15,
esecutiva, & stata nominata la dott.ssa Carnabuci Giuseppina Revisore dei conti del
Comune di Sant'Alessio Siculo per il triennio 2015/2018;

Che con la citata delibera di Consiglio comunale sono state impegnate le somme
da corrispondere per il compenso inerente lincarico di Revisore dei conti;

Che con nota del 14/01/2016 assunta al protocollo generale dellEnte al n. 319 il
Revisore dei conti ha richiesto la liquidazione del compenso per ['attivita di revisione
svolta durante I'anno il | semestre 2015;

Visto il decreto 20 maggio 2005 del Ministero dell'interho (pubblicato sulla G.U. n.
128 del 04/06/2005) afferente 'aggiornamento dei IlmitJ massimi del compenso
spettante ai revisori degli enti locali; -

Considerato che il Comune di Sant'Alessio Siculo ‘rientra fra | comuni con
popolazione da 1.000 a 1.999 abitanti di cui all'allegata tabella "A" e che l'importo
da liquidare dal 01/01/2015 al 30/06/2015 & pari ad €. 1.552,50:

Ritenuto di dover provvedere in merito allimpegno in via definitiva e alla
liquidazione del compenso per 'attivita di revisione per 'annc-2015 in favore della
Dott.ssa Carnabuci Giuseppina;

Vista la determina Sindacale n. 1 dell'15/02/2016 di nomina dei responsabili degli
uffici;

Visto il bilancio di previsione in corso di formazione per I'esercizio finanziario 2016
nella parte conservata ai residui passivi;

Visto il Testo Unico degli Enti locali approvato con Decreto Legislativo n. 267/2000;

PROPONE

1. Di stabilire che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente
atto;

2. Diimpegnare in via definitiva e liquidare in favore del Revisore dei conti del

Comune di Sant'Alessio Siculo, dott.ssa Carnabuci Giuseppina la

complessiva somma di €. 1.552 50 per ['attivita di revisione svolta per I'anno

2015, come da tabella "A” allegata al decreto del Ministero dell'lnterno del 20

maggio 2005;

3. Diimputare la cnmpiesswa spese di euro 1.552, ED come da attestazione del
Responsabile del Servizio Finanziario; _

4. Autorizzare I'ufficio di ragioneria ad emettere il mandato di pagamento in
favore del Revisore de| conti dgLC:mnur:e di Sant Alessio Siculo.

del Servizio



Oggetto: Liguidazione competenze al Revisore dei conti per 'anno 2015
(01/01- 30/06/2015).

VISTO ’art.33 della legge 142/90, recepito con art.1, lett.”1” della L.R. n.48/91;
VISTO 1"art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE ;

favorevole

Li

J

g% IL RES ISABILE DEL SERVIZIO

Vi

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario X
VISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con 'art.1, lett *i” della L.R.48/91;
VISTO Vart.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne Ia sola regolarita tecnica
ESPRIME PARERE favorevole

Li

ATTESTA

la copertura finanzidria della complessiva spesa di EURO 1.552,50
_sui seguenti codici e numeri:

Codice 1010103 Competenza Codice.
Residui X Competenza
Intervento 03 (cap. 19) Residui
' Intervento -

Li ——




